АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

05.12.2022 № 1113

г.Ульяновск

Об итогах городского конкурса

цифрового и визуального искусства

«Профи-start. Новое поколение выбирает»

Подведены итоги городского конкурса  цифрового и визуального

искусства «Профи-start. Новое поколение выбирает».

В конкурсе приняли участие 172 работы из 23 образовательных

организаций: Лицей при УлГТУ,  №№ 11, 13, 21, 40, 42, 44, 63, 65, 69, 72,79,

81, 86, 100, Лаишевская; ЦДТ, ЦДТ №№ 2, 5, 6, ЦДТТ №1, ДЭБЦ, МБДОУ

№128; ОГБН ОО «ДТДМ».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить итоговый протокол городского конкурса цифрового и

визуального искусства «Профи- start. Новое поколение выбирает»

2. Наградить грамотами Управленияобразования администрации города

Ульяновскапобедителей и призеров конкурса (Приложение).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на В.А. Кондрашову

начальника отдела воспитания и дополнительного образования.

Начальник Управления образования                                                 С.И.Куликова

Итоги

городского конкурса цифрового и визуального искусства

«Профи- start. Новое поколение выбирает»

Тематическое направление «Профессия моей мечты»

Номинация: Компьютерный рисунок

Возрастнаякатегория:7-10 лет

1 место: Павлова Вера; ЦДТТ№1; руководитель Балабан Л.А.

2 место: Давиденко Елизавета; Школа №63; руководитель Казакова Е.С.

3 место: Кузнецов Глеб; ЦДТТ№1; руководитель Камалова Х.Ш.

Возрастнаякатегория: 11-13 лет

1 место: Каменщиков Лев; МБУ ДО «ЦДТ №2»; руководитель Ганеева Н.Р.

2 место: Сулейманова Аделя; ЦДТТ №1; руководитель Балабан Л.А.

3 место: Власов Олег; МБУ ДО ЦДТ №5; руководитель Игонина Л.А.

Возрастнаякатегория: 14-17 лет

1место:Горбатова Татьяна; ЦДТТ №1; руководительБалабан Л.А.

2место:Гарипова Диана; ЦДТТ №1; руководительШамукова Э.Н.

3место:Галеева Амина; МБУ ДО «ЦДТ №2»; руководительГанеева Н.Р.

Номинация: Мультипликация

Возрастнаякатегория: 8-10 лет

1место:Яковлева Арина; ЦДТТ№1; руководительЛаптева Т.В.

2место:Курочкина Анастасия; ЦДТТ №1; руководительШулаева Т.Е.

3место:Щапов Роман; ОГБН ОО «ДТДМ»; руководительАндреева Л.В.

Номинация: Компьютерный коллаж

1место:Куницина Анастасия;МБОУ гимназия 79; руководительБескакотова

Е.С.

2место:Козулев Сергей; ЦДТТ №1; руководительВолкова Е.В.

2место:Николаева Анна; ЦДТТ №1; руководительКамалова Х.Ш.

3место:Короченков Глеб; МБОУ «Средняя школа №21»;

руководительСафиуллова Я.А.

Номинация: Видеоролик

Возрастнаякатегория: 14-17 лет

1место:Мистякимова Камилла; МБОУ лицей при УлГТУ;

руководительХалимова Г.Н.

2место:Мальков Максим; МБОУ «Гимназия №65»; руководитель Кузнецова

Л.В.

3место:Владимирова Злата; Школа №63; руководительШуйская Л.В.

Номинация: Компьютерная презентация

Возрастнаякатегория: 8-10 лет

1место:Яргунов Илья; ЦДТТ №1; руководительВолкова Е.В.

2место:Новиков Андрей; МБУ ДО ЦДТ №2; руководительНовикова М.Ю.

3место:Лушникова Виктория; МБОУ лицей при УлГТУ;

руководительБоярова Н.Ю.

Возрастнаякатегория: 11-13 лет

1место:Никонова Дарья; МБОУ СШ №72; руководительКоснова Л.Н.

2место:Мысьянова Елизавета; МБОУ «Средняя школа №21»;

руководительСафиуллова Я.А.

3место:Тихонова Дарья; ЦДТТ №1; руководительСаломатова Л.Н.

Возрастнаякатегория: 14-17 лет

1место:Якименко Алена; МБОУ СШ №72; руководительПилипенко С.Г.

2место:Яковлева Анастасия; ЦДТТ №1; руководительШамукова Э.Н.

3место:МахмутоваКамиля; МБОУ «Лаишевское СШ»;

руководительМолгачева С.В.

Номинация: Свободная номинация

1 место: Вертецкая Станислава; МБУ ДО ЦДТ №5; руководитель

Волкова Е.В.

2 место: Левина Анастасия; МБОУ «Средняя школа №21»; руководитель

Сафиуллова Я.А.

3 место: Коняев Артур; МБУ ДО ЦДТ №5; руководитель Волкова Е.В.

3 место: Храмов Ярослав; МБОУ «Гимназия №13»; руководитель Горбунова

Н.П.

Тематическое направление «Профессионалы в моей семье»

Номинация: Фотография

Возрастная категория: 8-9 лет

1 место: Якимова Мария; МБОУ «Гимназия № 65»; руководитель Сабирова

Н.Н.

2 место: Сомов Константин; ЦДТТ №1; руководитель Степанова Т.В.

2 место: Ктоян Давид; МБОУ СШ №81; руководитель Щеголева Т.В.

3 место: Степанова Анна; ЦДТТ № 1; руководитель Заббарова Д.А.

3 место: Телин Артѐм; Школа №63; руководитель Доронина Е.А.

Возрастная категория: 10-11 лет

1 место: Докторов Глеб; ЦДТТ №1; руководитель Никольская С.А.

2 место: Герасимова Арина; МБОУ «Гимназия № 44 им. Деева В.Н.»;

руководитель Пимченкова Ж.А.

2 место: Щепеткова Евгения; МБОУ «СШ № 69»; руководитель

Шкварова Е.А.

3 место: Киселева Юлия; ДЭБЦ; руководитель Киселева А.И.

Возрастная категория: 12-17 лет

1 место: Эйрих Ева; МБОУ СШ №42; руководитель Стрельникова Е.И.

2 место: Грумина Анастасия; МБОУ СШ №72; руководитель Глинкина Н.И.

2 место: Замалтдинов Марсель; ЦДТТ № 1; руководитель Саломатова Л.Н.

3 место: Февралѐва Дарья; МБОУ «Губернаторский лицей №100»;

руководитель Незванова В. В.

3 место: Чурбанова Полина; Школа №63; руководитель Мехнюк С.В.

Номинация: Рисунок

Возрастная категория: 6-8 лет
1 место: Кирпичникова Ева; МБОУ СШ №81; руководитель Никитина Р.В.

2 место: ГаллямоваАмелия; МБОУ СШ №81; руководитель Кадникова Е.В.

2 место: Уткова Варвара; ЦДТТ № 1; руководитель Степанова Т.В.

3 место: Козлова Степанида; МБОУ «СШ №81»; руководитель

Кадникова Е.В.

3 место: Ганюшкина Марина; ЦДТТ № 1; руководитель Заббарова Д.А.

Возрастная категория: 10-13 лет
1 место: Бабиков Фѐдор; Школа №63; руководитель Лебзак Н.В.

2 место: Леушин Артѐм; МБОУ СШ №81; руководитель Кондрашова Л.А.

Работы руководителей

Тематическое  направление «Методические разработки

профориентационной направленности с применением информационных

технологий»

1 место: Юренкова Татьяна Владимировна; Лицей №40 при УлГУ

2 место: Сафонова Татьяна Вячеславовна; МБОУ «Губернаторский

лицей №100»

2 место: Адаева Надежда Александровна; МБУ ДО «ЦДТ №2»

3 место: Никольская Светлана Александровна; ЦДТТ №1

3 место: Игонина Людмила Андреевна; МБУ ДО ЦДТ №5

3 место: Мишина Ольга Владимировна; МБОУ СШ №28